
Ligne Fer-à-Cheval

Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Samoëns

GME / Grand 
Massif Express

Samoëns

Office  
de tourisme

Sixt-Fer-à-Cheval

Cirque du 
Fer-à-Cheval

S
a
m

oëns 160
0

Sixt-Fer-à-Cheval

Maison de la Montagne

Sixt-Fer-à-Cheval

Gare
Sixt-Fer-à-Cheval

Le Perret

Sixt-Fer-à-Cheval

Le Molliet

Sixt-Fer-à-Cheval

Nambride

Sixt-Fer-à-Cheval

Le Choucas

Samoëns Grand Massif Express 09:00 11:00 13:15

Samoëns Office de tourisme 09:02 11:02 13:17

Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 09:07 11:07 13:22

Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 09:11 11:11 13:26

Sixt-Fer-à-Cheval Gare 09:14 11:14 13:29

Sixt-Fer-à-Cheval Le Molliet 09:20 11:20 13:35

Sixt-Fer-à-Cheval Nambride 09:23 11:23 13:38

Sixt-Fer-à-Cheval Le Choucas 09:26 11:26 13:41

Sixt-Fer-à-Cheval Cirque du Fer à Cheval 09:30 11:30 13:45

Sixt-Fer-à-Cheval Cirque du Fer à Cheval 11:40 13:50 15:40 16:30

Sixt-Fer-à-Cheval Le Choucas 11:45 13:55 15:45 16:35

Sixt-Fer-à-Cheval Nambride 11:47 13:57 15:47 16:37

Sixt-Fer-à-Cheval Le Molliet 11:50 14:00 15:50 16:40

Sixt-Fer-à-Cheval Gare 11:56 14:06 15:56 16:46

Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 11:59 14:09 15:59 16:49

Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 12:03 14:13 16:03 16:53

Samoëns Office de tourisme 12:08 14:18 16:08 16:58

Samoëns Grand Massif Express 12:10 14:20 16:10 17:00

Al
le

r
R

et
ou

r

19

Circule du 17 décembre au 26 mars
Circulation sous réserve d’ouverture  

de la route par les autorités
Depending of the opening of the road by public autorities



Ligne Joux Plane
Circule du 17 décembre au 26 mars

Circulation sous réserve d’ouverture  
de la route par les autorités

Depending of the opening of the road by public autorities

Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Samoëns

GME / Grand 
Massif Express

Samoëns

Office  
de tourisme

S
a
m

oëns 160
0

Samoëns

Plampraz

Samoëns

Col de Joux Plane
Samoëns

Sur le Crêt

Samoëns Grand Massif Express 08:30 09:00 11:15 12:00 13:30 14:50 15:00 16:10 16:15

Samoëns Office de tourisme 08:35 09:05 11:20 12:05 13:35 14:55 15:05 16:15 16:20

Samoëns Sur le Crêt 08:40 09:10 11:25 12:10 13:40 15:00 15:10 16:20 16:25

Samoëns Plampraz 08:41 09:11 11:26 12:11 13:41 15:01 15:11 16:21 16:26

Samoëns Col de Joux Plane 09:10 09:40 11:55 12:40 14:10

A
lle

r

Samoëns Col de Joux Plane 09:10 09:40 11:55 12:40 14:10 15:30 15:40 16:50 16:55

Samoëns Plampraz 09:39 10:09 12:24 13:09 14:39 15:59 16:09 17:19 17:24

Samoëns Sur le Crêt 09:40 10:10 12:25 13:10 14:40 16:00 16:10 17:20 17:25

Samoëns Office de tourisme 09:45 10:15 12:30 13:15 14:45 16:05 16:15 17:25 17:30

Samoëns Grand Massif Express 09:50 10:20 12:35 13:20 14:50 16:10 16:20 17:30 17:35R
et

ou
r

* Lignes supplémentaires sur la période des vacances scolaires de Noël et de Février : 

du 17/12 au 01/01 et du 04/02 au 05/03

* * * *

* * * *

* Lignes supplémentaires sur la période des vacances scolaires de Noël et de Février : 

du 17/12 au 01/01 et du 04/02 au 05/03

Scannez-Moi !

12


